



SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIE ELECTRIQUE DE LA GIRONDE

Electrification - Gaz - Eclairage Public
Economies d'Energie – Energies Renouvelables

Bordeaux, le 01/09/2015

Madame Le Maire

HÔTEL DE VILLE
137, AVENUE PASTEUR BP 9
33186 LE HAILLAN CEDEX

Affaire suivie par Colly Jean-Marc
OBJET

Commune : LE HAILLAN
Travaux : ECLAIRAGE PUBLIC RUE JEAN MERMOZ
Affaire N° :

Madame Le Maire,

Je vous prie de bien vouloir trouver ci-joint, le (s) mémoire(s) estimatif(s) concernant l'opération citée en objet.

Après examen, vous voudrez bien m'indiquer la suite que vous donnerez à cette affaire en me retournant, le cas échéant, ce(s) mémoire(s) signé(s).

Vous en souhaitant bonne réception et restant à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Je vous prie d'agréer, Madame Le Maire, mes salutations distinguées.

Colly Jean-Marc



SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIE ELECTRIQUE DE LA GIRONDE

Electrification - Contrôle Concession - Eclairage Public
Economies d'Energie – Energies Renouvelables

Commune **LE HAILLAN**

ECLAIRAGE PUBLIC RUE JEAN MERMOZ

DETAIL ESTIMATIF n° JMC_2011 en date du 01/09/2015

N°	Désignation	Unité	Qté	P.U HT	P.T HT
01010	Etude de point lumineux	UN	26	21,50	559,00
01012	Dossier administratif	UN	1	325,00	325,00
04005	Terrassement tranchée sous trottoir en urbain	ML	235	56,00	13 160,00
04010	Fourreau TPC Ø 75	ML	800	3,40	2 720,00
04025	Ouverture et fermeture fouille ponctuelle	M3	5	150,00	750,00
04038	Réfection tranchée trottoir calcaire	ML	235	15,00	3 525,00
10009	Tranchée sous chaussée réfection définitive	ML	25	130,00	3 250,00
16334	Ensemble PRELUDE 8m surmonté d'une crosse type KC avec Luminaire TILT LEDS (75w)	UN	26	1 100,00	28 600,00
23002	Fourniture et déroulage câblette 25 ² cu	ML	800	2,57	2 054,40
23008	Confection boîte souterraine	UN	4	142,31	569,24
23014	Fourniture et déroulage câble 4x16 U1000 RO 2V	ML	800	8,56	6 848,00
25013	04 Fourniture et pose commande EP écarts avec coffret	UN	1	406,60	406,60
26003	Dépose foyer lumineux	UN	17	16,05	272,85
26004	Dépose candélabre	UN	10	117,70	1 177,00
26005	Démolition massif	UN	10	107,00	1 070,00
26007	Dépose portée aérienne	UN	1	13,80	13,80
27004	Pose candélabre H > 5m - 1 luminaire	UN	26	727,60	18 917,60
27011	Fourniture et pose coffret de raccordement classe 2 dans mât >190	UN	26	107,00	2 782,00
27019	Dépose repose de foyer EP	UN	1	42,80	42,80
	Total de la page 1				87 043,29



SYNDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIE ELECTRIQUE DE LA GIRONDE

Electrification - Contrôle Concession - Eclairage Public
Economies d'Energie – Energies Renouvelables

Commune LE HAILLAN ECLAIRAGE PUBLIC RUE JEAN MERMOZ

DETAIL ESTIMATIF n° JMC_2011 en date du 01/09/2015

N°	Désignation	Unité	Qté	P.U HT	P.T HT
27022	Controle de conformité d'installation EP	UN	1	445,12	445,12
Total H.T Frais de gestion + CHS sur le HT 7,00% T.V.A 20,0 % Total T.T.C Total T.T.C arrondi					87 488,41 6 124,19 17 497,68 111 110,29 111 110,00

Prix valable jusqu'au 28/02/2016

à LE HAILLAN

le

"Bon pour accord" (signature et cachet)

Le Maire

Réservé au Service	Technique	Comptable	Marché
Affaire N°			